
ELEKTHERMAX Nagykonyhai Kft. VISZONTELADÓK
8500 Pápa, Gyár u. 5.
Tel.: +36 89 313 255    Fax: +36 89 313 456
E-mail: nagykonyha@elekthermax.com

Megnevezés Irsz. Település Cím Telefon Telefax E-mail

Viharsarok Kft. 5600 Békéscsaba Luther u. 17.                                   66/327-453 66/441-368 Viharsarok.kft@invitel.hu

Gammo Europe Kft 1125 Budapest Dániel út 19-23. F ép. 
Fsz. 1. 70/778-9731 - Info@gammo.eu

Gasztroker Kft. 1072 Budapest Klauzál tér 15.                             1/352-8151 1/341-3793 Info@gasztrokerkft.hu

Gasztromega Kft. 1046 Budapest Fóti út 81.  30/948-2569 - Info@nagykonyhaiberendezesek.hu

Kara- Ker Kft.         1116 Budapest Hunyady u. 2.                  1/204-8924 1/204-8958 Karakerkft@vnet.hu

Multikonyha Kft. 1117 Budapest Budafoki u. 64.    1/464-5225 1/464-5224 Info@multikonyha.hu

Thermotechnika Ker. Kft. 1103 Budapest Kőér utca 3/F     1/260-7704 1/433-3851 Info@tchungary.com

Gasztronagyker Kft. 4031 Debrecen Köntösgát sor 1-3.            52/954-915 - Info@gasztronagyker.hu

Hűtő Klíma 96 Kft. 4025 Debrecen Arany J. u. 42.                         52/452-719 52/533-264 Hutkli96@t-online.hu

Mart Kft. 2120 Dunakeszi Pf.:49.  Székesdűlő-
Házgyár                 27/542-290 27/351-506 Info@mart.hu

Varga 62  Kft. 7400 Kaposvár Pécsi u. 31.    82/510-934 82/510-934 Info@vargaesvargakft.hu

Vendi-Nox Kft. 4600 Kisvárda Bocskai u. 17.                    30/2892-902 - Info@tiszt-akonyha.hu

Műárt Kft. 3527 Miskolc Baross u. 13-15.                    46/507-274 46/346-096 Muartkft.@t-online.hu

Banu-Szer Kft. 4400 Nyíregyháza Vasgyár u. 14.                              42/506-155 42/596-029 Banuszer@t-online.hu

D&D KFT. 4400 Nyíregyháza Simai u. 9.                                              42/313-455 42/506-214 Info@danko-dankokft.hu 

Emaxker Kft. 8500 Pápa Veszprémi u.34.                                      89/324-411 89/324-411 Emaxker@emaxker.hu   

Kalapos és Tsa. Bt. 8500 Pápa Kolozsvári u. 4.                          30/9527-561 89/510-049 Pelgrim@globonet.hu

Pécsi Gasztroker Kft. 7622 Pécs Siklósi u. 4.                                           72/510-533 72/510-535 Info@gasztroker.hu

Bakó- Cool Kft. 9400 Sopron Várhely u. 18.                          99/524-154      99/524-153 Info@bakocool.hu

Zsótér Uniszolg Plusz Kft. 6724 Szeged Vadász u. 3.           62/451-659 62/255-084 Zsoternet@invitel.hu

Sulitech Bt. 8000 Székesfehérvár Kertalja köz 3.                    22/500-344 22/504-673 Brandilona@sulitech.com

Vendesz Kkt. 7100 Szekszárd Pollack Mihály u. 93.                74/312-053 74/510-740 Vendesz@freemail.hu

Vendi Hungária Ker. Kft. 7100 Szekszárd Rákóczi u. 164.                                    74/510-054 74/419-252 Viszonteladas@vendi.hu

Vasi Chef Kft. 9700 Szombathely Szőlős u. 60.                      94/505-196 94/505-198 Savaria@vasichef.t-online.hu

Inter Portus Kft. 8200 Veszprém Síp u. 16.                               88/569-430 88/569-430 Interportus@hotmail.com
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